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Z życia gminy Leśniowice 
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Jubileusz 25-lecia święceń 

kapłańskich księdza kanonika 
Andrzeja Walencika 

 

W dniu 24 czerwca 2013 r. w Kościele 
Parafialnym pw. św. Jana Chrzciciela w Rakołupach 
odbył się odpust parafialny połączony z Jubileuszem 
25-lecia święceń kapłańskich księdza kanonika 
Andrzeja Walencika. Dzień ten również został 
uświetniony wizytą księdza Artura Mizińskiego Biskupa 
Pomocniczego Archidiecezji Lubelskiej, który wygłosił 
homilie. 

W uroczystości udział wzięli zaproszeni księża: 
ks. prof. Katolickiego Uniwersytetu Lubelskiego Antoni 
Pronina, ks. prof. Katolickiego Uniwersytetu 
Lubelskiego Mirosław Sitarz, ks. Adam Mazur 
pochodzący z diecezji lubelskiej pracujący na misji na 
Ukrainie, ks. Zbigniew Lenart pochodzący z diecezji 
lubelskiej pracujący na misji na Syberii, ks. Adam 
Mazur pochodzący z Lublina pracujący na misji na 
Ukrainie, ks. Piotr Jabłoniec pochodzący z Lublina 
pracujący na misji na Ukrainie, ks. Wojciech Stasiewicz 
pochodzący z Lublina pracujący na misji na Ukrainie, 
ks. Waldemar Farion z diecezji sandomierskiej, ks. 
Grzegorz Świtalski z diecezji zamojskiej, ks. Jarosław 
Feresz z diecezji zamojskiej, a także księża z naszej 
diecezji: ks. Wojciech Brodowski z parafii 
Wierzchowiska, ks. Marek Chodorowski z parafii 
Piotrków, ks. Stanisław Kryszczuk z parafii Jawidz, ks. 
Andrzej Serafinczuk z parafii Żulin, ks. Tomasz 
Lewniewski z parafii Kazimierz Dolny, ks. Jan Słoma 
emeryt z parafii Cyców, ks. Prałat Piotr Kimak 
emerytowany proboszcz parafii św. Franciszka 
w Krasnymstawie, księża z dekanatu krasnostawskiego 
oraz licznie zgromadzeni parafianie. 

Nie zabrakło również reprezentacji Urzędu 
Gminy Leśniowice na czele z Panem Wiesławem 
Radzięciakiem Wójtem Gminy oraz Panem 
Stanisławem Drogomireckim Przewodniczącym Rady 
Gminy Leśniowice, którzy podziękowali księdzu 
jubilatowi za trud jaki wkłada w codzienne życie parafii 
oraz złożyli życzenia zdrowia, wszelkich łask oraz 
dalszej owocnej pracy duszpasterskiej. 
 

oprac. Marcin Kołodziej 
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Goście z Rumunii 
 

 W dniu 25 czerwca 2013 r. w Urzędzie Gminy 
Leśniowice odbyło się spotkanie z przedstawicielami 
okręgu Vaslui w Rumunii, na czele z burmistrzem 
miasta Vaslui. W spotkaniu wzięli udział także 
przedstawiciele firmy Chevron Polska oraz 
reprezentanci naszej gminy. 
 Tematem spotkania była działalność badawcza 
i współpraca firmy Chevron z Gminą Leśniowice. 
Zasady oraz korzyści z tej współpracy zebranym na 
spotkaniu przedstawił Pan Wiesław Radzięciak Wójt 
Gminy. Odpowiadał także na pytania zebranych. 
Goście z Rumunii zainteresowani byli doświadczeniami 
naszej gminy w zakresie współpracy z firmą Chevron, 
wpływem inwestycji na środowisko oraz przebiegiem 
prac badawczych. Po spotkaniu uczestnicy obejrzeli 
miejsce wiertni i zwiedzili gminę oraz udali się na 
poczęstunek. 

 
oprac. Grzegorz Dudczak 

 

Walne Zebranie Sprawozdawcze 
Członków UKS „Astra” 

w Leśniowicach 
 

W dniu 27 czerwca 2013 r. w Szkole 
Podstawowej w Leśniowicach odbyło się Walne 
Zebranie Sprawozdawcze Członków UKS „Astra” 
w Leśniowicach. Spotkanie otworzył Pan Wiesław 
Radzięciak Prezes Klubu, który powitał przybyłych 
członków Klubu oraz trenerów drużyn piłkarskich 
i sekcji szachowej.  

Na początku spotkania członkowie Klubu 
dokonali wyboru przewodniczącego zebrania, którym 
został Pan Wiesław Radzięciak oraz sekretarza 
zebrania, którym została Pani Monika Durko. Podczas 
Walnego Zebrania członkowie Klubu zapoznali się ze 
sprawozdaniem z działalności UKS „Astra” 
w Leśniowicach za 2012 rok, które przedstawił Pan 
Wiesław Radzięciak oraz ze sprawozdaniem Komisji 
Rewizyjnej za 2012 rok, które przedstawiła Pani 
Elżbieta Pająk Wiceprzewodnicząca Komisji 
Rewizyjnej. Przedłożone sprawozdania nie budziły 
zastrzeżeń więc podjęte zostały przez Walne stosowne 
uchwały, tj. w sprawie: 
    - udzielenia absolutorium Zarządowi Klubu, 
    - ustalenia planu pracy na 2013 rok. 

Następnie głos zabrali trenerzy: drużyny 
młodzików, Pan Grzegorz Skrzypa i trampkarzy, Pan 
Jarosław Smalej oraz Pan Edward Chowra trener 
szachowy, którzy pokrótce podsumowali pracę 
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z drużynami i zawodnikami.  
Na zakończenie spotkania Pan Wiesław 

Radzięciak podziękował wszystkim w imieniu Zarządu 
Klubu za udzielenie absolutorium oraz za wszelką 
pomoc i zaangażowanie w działalność klubu. 
  
 

oprac. Monika Durko 
 

 


